Under 14 Provinciale

Data di inizio: 06-10-2012
Data di fine: 30-06-2012

Gironi

Campionato Under 14 - 1a Fase - Girone A
Campionato Under 14 - 2a fase - Girone Elite Giallo
Campionato Under 14 - Finali Provinciali
Campionato Under 14 - Finali Interprovinciali

Anno 2012-2013



Campionato Under 14 - 1a Fase - Girone A

Data di inizio: 01-10-2012
Data di fine: 30-06-2012

calendario

Pol. Vobarno A.S. Valtenesi 53-103
C.B. Del Chiese Real Basket 50-57
03-11-2012 Amico Basket BASKET AQUILE 32-63
17:00
Ghedi Basket Virtus Desenzano 62-66
giomaa2
10-11-2012 BASKET AQUILE Pol. Vobarno 120-24
16:00
A.S. Valtenesi C.B. Del Chiese 74-44
Amico Basket Virtus Desenzano 58-84
Real Basket Ghedi Basket 37-60
giomata3
18-11-2012 BASKET AQUILE Virtus Desenzano 41-44
16:00
A.S. Valtenesi Real Basket 59-52
C.B. Del Chiese Ghedi Basket 46-74
Amico Basket Pol. Vobarno 151-40
gionatad
Pol. Vobarno Virtus Desenzano 52-104
24-11-2012 C.B. Del Chiese BASKET AQUILE 24-80
17:30
Ghedi Basket A.S. Valtenesi 92-39
Real Basket Amico Basket 43-58
giomaas5
02-12-2012 A.S. Valtenesi BASKET AQUILE 50-90
10:30
Virtus Desenzano Real Basket 89-50
Amico Basket C.B. Del Chiese 77-57
Ghedi Basket Pol. Vobarno 129-45
giornatas
08-12-2012 BASKET AQUILE Real Basket 78-21
18:15
Pol. Vobarno C.B. Del Chiese 67-104
Virtus Desenzano A.S. Valtenesi 97-62
Amico Basket Ghedi Basket 60-76
gionata7
A.S. Valtenesi Amico Basket 63-61
C.B. Del Chiese Virtus Desenzano 45-78
17-12-2012 Ghedi Basket BASKET AQUILE 43-64

18:30
Real Basket Pol. Vobarno 70-42



SQUADRA

Virtus Desenzano
BASKET AQUILE
Ghedi Basket
A.S. Valtenesi
Amico Basket
Real Basket

C.B. Del Chiese
Pol. Vobarno
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classifica
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PF

562
536
536
450
497
330
370
323

PS

370
238
357
489
426
436
507
781

DP

192
298
179

71

-106
-137
-458



Under 14 Maschile

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Anno di Nascita Squadra

Armellini Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Cagioni Giorgio 1999 Under 14 Maschile
Caiola Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Caserta Giuseppe 1999 Under 14 Maschile
Cherubini lvan 1999 Under 14 Maschile
Cina Andrea 1999 Under 14 Maschile
Contino Francesco 1999 Under 14 Maschile
Gallina Giovanni 1999 Under 14 Maschile
Goglione Gabriele 1999 Under 14 Maschile
Kuzmanovic Vedran 1999 Under 14 Maschile
Panit Aren Paul 1999 Under 14 Maschile
Plebani Samuele 1999 Under 14 Maschile
Rizzardi Enrico 1999 Under 14 Maschile
Solomon Shamrock 1999 Under 14 Maschile
Spassini Matteo 1999 Under 14 Maschile
Treccani Riccardo 1999 Under 14 Maschile
Trevisanello Mattia 1999 Under 14 Maschile

Staff tecnico

Bianchi Davide (Dacio)
Boaretto Andrea Prep. Atletico



Campionato Under 14 - 2a fase - Girone Elite Giallo

Data di inizio: 12-01-2013
Data di fine: 12-01-2013

calendario

Manerbio Basket BB Roncadelle 43-146
19-01-2013 Basket Chiari BASKET AQUILE 31-59
17:30
C.P. Bettinzoli A.S. Valtenesi 55-102
Real Basket BK Franciacorta 51-53
giomataz
A.S. Valtenesi Basket Chiari 30-109
26-01-2013 BK Franciacorta BASKET AQUILE 39-77
19:00
BB Roncadelle Real Basket 106-33
Manerbio Basket C.P. Bettinzoli 93-96
giomata3
02-02-2013 BASKET AQUILE BB Roncadelle 60-36
15:30
BK Franciacorta A.S. Valtenesi 48-58
Basket Chiari C.P. Bettinzoli 88-37
Real Basket Manerbio Basket 92-41
giornatad
09-02-2013 BASKET AQUILE A.S. Valtenesi 99-31
15:30
BK Franciacorta BB Roncadelle 15-118
Basket Chiari Manerbio Basket 122-59
C.P. Bettinzoli Real Basket 63-79
giomatas
A.S. Valtenesi BB Roncadelle 35-88
16-02-2013 Manerbio Basket BASKET AQUILE 31-109
15:30
C.P. Bettinzoli BK Franciacorta 104-29
Real Basket Basket Chiari 29-67
giornatas
23-02-2013 BASKET AQUILE Real Basket 63-34
16:00
A.S. Valtenesi Manerbio Basket 78-71
BK Franciacorta Basket Chiari 34-108
BB Roncadelle C.P. Bettinzoli 102-41
giornata7
Manerbio Basket BK Franciacorta 70-85
Basket Chiari BB Roncadelle 57-49
09-03-2013 C.P. Bettinzoli BASKET AQUILE 45-103
16:00
Real Basket A.S. Valtenesi 58-46

BB Roncadelle Manerbio Basket 117-40



16-03-2013 BASKET AQUILE Basket Chiari 54-39
16:00

A.S. Valtenesi C.P. Bettinzoli 81-79
BK Franciacorta Real Basket 14-99
giomatas
Basket Chiari A.S. Valtenesi 90-43
23-03-2013 BASKET AQUILE BK Franciacorta 125-22
15:00
Real Basket BB Roncadelle 22-79
C.P. Bettinzoli Manerbio Basket 84-65
giomatalo
07-04-2013 BB Roncadelle BASKET AQUILE 52-56
16:00
A.S. Valtenesi BK Franciacorta 67-61
C.P. Bettinzoli Basket Chiari 54-80
Manerbio Basket Real Basket 43-60
giomaall
14-04-2013  A.S. Valtenesi BASKET AQUILE 58-78
10:30
BB Roncadelle BK Franciacorta 87-30
Manerbio Basket Basket Chiari 67-111
Real Basket C.P. Bettinzoli 47-42
giomatalz
BB Roncadelle A.S. Valtenesi 85-47
20-04-2013 BASKET AQUILE Manerbio Basket 20-0
17:30
BK Franciacorta C.P. Bettinzoli 67-73
Basket Chiari Real Basket 83-36
gomatals
28-04-2013 Real Basket BASKET AQUILE 25-64
10:30
Manerbio Basket A.S. Valtenesi 88-106
Basket Chiari BK Franciacorta 129-27
C.P. Bettinzoli BB Roncadelle 32-115
giomatald
BK Franciacorta Manerbio Basket 61-66
BB Roncadelle Basket Chiari 74-64
04-05-2013 BASKET AQUILE C.P. Bettinzoli 104-51

18:30
A.S. Valtenesi Real Basket 70-66



SQUADRA

BASKET AQUILE
BB Roncadelle
Basket Chiari

A.S. Valtenesi
Real Basket

C.P. Bettinzoli

BK Franciacorta
Manerbio Basket

PT

28
22
22
14
12

14
14
14
14
14
14
14
14

classifica

V

PF

1071
1254
1178
852
731
856
585
777

PS

494
575
652
1075
834
1155
1232
1287

DP

577
679
526
-223
-103
-299
-647
-510



Under 14 Maschile

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Anno di Nascita Squadra

Armellini Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Cagioni Giorgio 1999 Under 14 Maschile
Caiola Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Caserta Giuseppe 1999 Under 14 Maschile
Cherubini lvan 1999 Under 14 Maschile
Cina Andrea 1999 Under 14 Maschile
Contino Francesco 1999 Under 14 Maschile
Gallina Giovanni 1999 Under 14 Maschile
Goglione Gabriele 1999 Under 14 Maschile
Kuzmanovic Vedran 1999 Under 14 Maschile
Panit Aren Paul 1999 Under 14 Maschile
Plebani Samuele 1999 Under 14 Maschile
Rizzardi Enrico 1999 Under 14 Maschile
Solomon Shamrock 1999 Under 14 Maschile
Spassini Matteo 1999 Under 14 Maschile
Treccani Riccardo 1999 Under 14 Maschile
Trevisanello Mattia 1999 Under 14 Maschile

Staff tecnico

Bianchi Davide (Dacio)
Boaretto Andrea Prep. Atletico



Campionato Under 14 - Finali Provinciali

Data di inizio: 11-05-2013
Data di fine: 12-05-2013

calendario e risultati

turno 1 turno 2

Cus Brescia

BASKET AQUILE
BASKET AQUILE

Data Luogo ris. Note
11-05-2013 50-70
17:00

Virtus Desenzano

Virtus Desenzano
B.B. Roncadelle
Data Luogo ris. Note

11-05-2013 65 - 60
19:00



BASKET AQUILE

BASKET AQUILE
Virtus Desenzano
Data Luogo ris. Note

12-05-2013 57 - 45
18:00



Under 14 Maschile

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Anno di Nascita Squadra

Armellini Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Cagioni Giorgio 1999 Under 14 Maschile
Caiola Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Caserta Giuseppe 1999 Under 14 Maschile
Cherubini lvan 1999 Under 14 Maschile
Cina Andrea 1999 Under 14 Maschile
Contino Francesco 1999 Under 14 Maschile
Gallina Giovanni 1999 Under 14 Maschile
Goglione Gabriele 1999 Under 14 Maschile
Kuzmanovic Vedran 1999 Under 14 Maschile
Panit Aren Paul 1999 Under 14 Maschile
Plebani Samuele 1999 Under 14 Maschile
Rizzardi Enrico 1999 Under 14 Maschile
Solomon Shamrock 1999 Under 14 Maschile
Spassini Matteo 1999 Under 14 Maschile
Treccani Riccardo 1999 Under 14 Maschile
Trevisanello Mattia 1999 Under 14 Maschile

Staff tecnico

Bianchi Davide (Dacio)
Boaretto Andrea Prep. Atletico



Campionato Under 14 - Finali Interprovinciali

Data di inizio: 18-05-2013
Data di fine: 19-05-2013

calendario e risultati

turno 1 turno 2

Chiavenna
Pall. Bernareggio
Pall. Bernareggio

Data Luogo ris. Note
18-05-2013 Lecco 66 - 88 Via Buozzi
15:30
Rovello

Rovello

BASKET AQUILE
Data Luogo ris. Note

18-05-2013 Lecco 79 -76 Via Buozzi
17:30



Pall. Bernareggio

Rovello
Data Luogo ris. Note



Under 14 Maschile

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Anno di Nascita Squadra

Armellini Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Cagioni Giorgio 1999 Under 14 Maschile
Caiola Tommaso 1999 Under 14 Maschile
Caserta Giuseppe 1999 Under 14 Maschile
Cherubini lvan 1999 Under 14 Maschile
Cina Andrea 1999 Under 14 Maschile
Contino Francesco 1999 Under 14 Maschile
Gallina Giovanni 1999 Under 14 Maschile
Goglione Gabriele 1999 Under 14 Maschile
Kuzmanovic Vedran 1999 Under 14 Maschile
Panit Aren Paul 1999 Under 14 Maschile
Plebani Samuele 1999 Under 14 Maschile
Rizzardi Enrico 1999 Under 14 Maschile
Solomon Shamrock 1999 Under 14 Maschile
Spassini Matteo 1999 Under 14 Maschile
Treccani Riccardo 1999 Under 14 Maschile
Trevisanello Mattia 1999 Under 14 Maschile

Staff tecnico

Bianchi Davide (Dacio)
Boaretto Andrea Prep. Atletico



